
I Krusty

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crispolti Ignazio (07/1818) 2 6 4 12 2 6 2 3 0 0 2 5 4 9 2 5 2 6 4 10 4 10 4 9 0 0 3 7

Salvi Luigi (07/2007) 2 5 3 8 2 5 3 5 4 10 0 0 0 0 4 9 2 3 2 3 2 5 4 8 0 0 3 8

Frascella Luca (07/1634) 2 3 2 4 2 6 2 6 2 2 2 3 4 8 3 9 0 0 2 5 2 0 3 2 0 0 4 9

Policaro Fedele (07/1815) 2 5 2 4 2 5 0 0 0 0 4 10 4 10 2 3 2 2 0 0 4 6 1 0 0 0 3 6

Conte Cristiano (07/988) 2 5 0 0 2 4 2 6 2 6 4 7 0 0 1 3 2 6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Straforini Fabio (07/1814) 0 0 1 2 0 0 3 8 0 0 2 1 0 0 2 1 2 5 0 0 2 2 2 2 4 0 1 3

Venturello Francesco (07/686) 2 5 2 2 2 5 1 2 2 4 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 4 0 1 1

Scaglia Walter (07/2009) 0 0 0 0 2 2 2 6 2 0 0 0 2 1 0 0 2 4 2 3 0 0 2 2 0 0 1 0

Sambataro  Alessandro (07/1961) 2 2 2 4 2 1 1 1 2 2 2 4 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 4 0 0 0

Avagnina  Andrea (07/1991) 2 5 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0 2 3 2 2 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispolti Ignazio 07/1818 35 88 2,51

Salvi Luigi 07/2007 31 69 2,23

Frascella Luca 07/1634 30 57 1,90

Policaro Fedele 07/1815 26 51 1,96

Conte Cristiano 07/988 17 37 2,18

Straforini Fabio 07/1814 19 24 1,26

Venturello Francesco 07/686 18 22 1,22

Scaglia Walter 07/2009 15 18 1,20

Sambataro  Alessandro 07/1961 19 17 0,89

Avagnina  Andrea 07/1991 14 15 1,07

I Frecciati Della UAO

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Abaza  Andrey (07/1950) 4 7 4 10 4 8 2 6 4 7 4 6 4 8 4 6 4 8 4 5 1 3 4 9 4 9 4 6

Abaza Gheorghe Grigoras (07/2005) 2 5 4 5 2 1 4 7 4 6 4 5 0 0 4 7 4 10 4 7 4 8 4 7 2 2 4 11

Aceto Alessio (07/1946) 2 3 2 5 4 7 4 10 0 0 2 4 2 6 2 4 0 0 4 7 0 0 4 4 2 3 0 0

Giordano Michele (07/1945) 2 2 2 2 2 0 0 0 2 1 2 1 2 6 2 5 2 6 3 5 0 0 4 5 0 0 4 12

Rosso Francesco (07/1404) 4 4 4 4 0 0 2 0 2 1 2 2 4 6 2 1 2 4 1 0 3 7 0 0 4 4 4 12

Ruffino Daniele (07/1939) 2 1 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 2 4 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0 2 0 0 0

Guarino Diego (07/1938) 0 0 0 0 4 2 2 3 2 3 2 0 2 1 2 1 0 0 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0

Morgan Luca (07/1941) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Abaza  Andrey 07/1950 51 98 1,92

Abaza Gheorghe 07/2005 46 81 1,76

Aceto Alessio 07/1946 28 53 1,89

Giordano Michele 07/1945 27 45 1,67

Rosso Francesco 07/1404 34 45 1,32

Ruffino Daniele 07/1939 18 18 1,00

Guarino Diego 07/1938 20 16 0,80

Morgan Luca 07/1941 0 0 0,00

ODB Sinigual

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Valfrè Davide (07/1753) 4 4 0 0 4 6 4 8 4 7 0 0 4 8 0 0 0 0 4 8 0 0 4 9 2 2 2 0

Ribetti Erica (07/1871) 0 0 4 3 4 5 0 0 4 6 4 4 0 0 4 8 4 5 0 0 4 6 4 7 0 0 2 3

Malisani Carl (07/1755) 2 1 4 3 0 0 4 5 0 0 4 4 0 0 4 1 4 8 4 5 0 0 4 7 0 0 2 1

Rivoira  Giusi (07/1872) 4 3 0 0 2 1 0 0 4 6 0 0 4 3 0 0 0 0 4 5 4 2 4 5 4 3 0 0

Turroni Davide (07/1869) 2 0 4 3 2 4 4 2 4 6 0 0 4 3 4 2 4 5 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3

Crovini Elena (07/1754) 4 4 0 0 4 4 4 1 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 4 2 2 3 0 0 4 3 0 0

Dorrucci Giuliana (07/1870) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4 0 4 3 0 0 4 0 0 0 4 1 0 0 2 0 4 0

Marchio Massimo (07/1873) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valfrè Davide 07/1753 32 52 1,62

Ribetti Erica 07/1871 34 47 1,38

Malisani Carl 07/1755 32 35 1,09

Rivoira  Giusi 07/1872 30 28 0,93

Turroni Davide 07/1869 32 28 0,88

Crovini Elena 07/1754 30 26 0,87

Dorrucci Giuliana 07/1870 26 5 0,19

Marchio Massimo 07/1873 8 1 0,12



Non Siamo Come Voi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Raddi Claudio (07/394) 0 0 0 0 2 0 4 9 4 10 4 10 4 9 4 8 4 12 4 9 4 11 4 5 4 10 4 9

Giardino Enrica (07/1838) 2 0 4 6 4 7 4 5 0 0 0 0 4 8 2 3 2 6 4 4 4 10 4 4 4 7 2 2

Guidi Gabriele (07/390) 2 3 4 7 2 1 0 0 2 2 2 3 4 10 4 6 4 5 4 5 0 0 4 5 2 3 4 8

Finetti Fabiana (07/358) 4 5 0 0 2 1 4 9 2 5 4 9 0 0 2 1 2 1 4 5 4 8 0 0 4 8 0 0

Lo Monaco Michael (07/1978) 4 5 0 0 4 4 4 9 4 4 2 5 4 4 2 1 2 6 0 0 4 7 4 3 2 1 2 3

Geraci Lina (07/359) 4 6 4 6 2 1 0 0 4 6 4 3 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Vona Federico (07/1448) 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Raddi Claudio 07/394 46 102 2,22

Giardino Enrica 07/1838 40 62 1,55

Guidi Gabriele 07/390 38 58 1,53

Finetti Fabiana 07/358 32 52 1,62

Lo Monaco Michael 07/1978 38 52 1,37

Geraci Lina 07/359 26 28 1,08

Vona Federico 07/1448 4 7 1,75

Stamm Nguaiat

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sacchetto Debora (07/658) 4 10 4 3 4 10 4 9 4 8 4 6 4 9 4 11 4 8 4 7 4 7 4 10 4 7 4 5

Rittà Piero (07/1480) 4 8 2 3 4 6 4 3 4 6 4 1 4 1 0 0 4 2 4 0 4 8 4 3 0 0 0 0

Pisano Andrea (07/1995) 4 7 4 2 4 1 4 2 4 2 4 3 0 0 4 1 4 4 2 1 4 2 4 7 4 4 4 5

Marchiafava Andrea (07/1997) 0 0 4 4 0 0 0 0 4 7 2 1 0 0 4 5 0 0 4 3 4 3 0 0 0 0 2 6

Hafali Samanta (07/1994) 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 2 0 4 5 4 0 4 3 2 1 0 0 4 0 4 8 4 3

Greco Alessandro (07/1996) 4 1 0 0 2 1 4 7 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sacchetto Debora 07/658 56 110 1,96

Rittà Piero 07/1480 42 41 0,98

Pisano Andrea 07/1995 50 41 0,82

Marchiafava Andrea 07/1997 24 29 1,21

Hafali Samanta 07/1994 32 21 0,66

Greco Alessandro 07/1996 20 18 0,90

Spinga Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cesarato Flavio (07/409) 4 6 4 7 2 3 4 4 0 0 4 11 2 1 4 9 4 6 4 10 4 8 4 9 4 12 4 9

Mancuso Giuseppe (07/1285) 4 7 2 0 4 8 4 4 4 5 4 10 4 11 4 5 4 3 4 8 4 8 4 5 4 6 4 7

Farigu Ivano (07/1687) 2 5 4 7 4 8 3 2 3 3 4 9 4 6 4 6 4 8 4 7 4 4 0 0 4 11 4 9

Carbone  Francesco (07/1022) 4 6 4 8 4 7 2 0 4 6 2 0 2 2 0 0 1 0 4 11 2 3 4 8 4 10 4 8

Pasquero Gianfranco (07/1682) 2 2 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 4 8 4 4 3 1 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0

Donato Nadia (07/1287) 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Badalucco Anna (07/1743) 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 48 95 1,98

Mancuso Giuseppe 07/1285 54 87 1,61

Farigu Ivano 07/1687 48 85 1,77

Carbone  Francesco 07/1022 41 69 1,68

Pasquero Gianfranco 07/1682 21 21 1,00

Donato Nadia 07/1287 8 8 1,00

Badalucco Anna 07/1743 4 0 0,00

Le Capre Bionde

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

William Fabbiani (07/1975) 2 6 2 4 2 3 4 10 3 8 4 9 4 3 3 8 3 6 3 8 2 6 4 8 0 0 2 1

Amedeo Aiassa (07/1977) 4 11 2 3 2 5 2 4 4 9 3 6 4 5 4 10 1 2 4 9 2 4 0 0 2 4 2 0

Mignone Andrea (07/1969) 2 4 4 11 2 3 2 6 4 9 2 6 4 7 2 1 2 6 4 4 2 6 0 0 0 0 4 5

Appino Lorenzo (07/1968) 2 1 2 5 2 4 4 6 0 0 4 8 2 3 2 5 3 5 2 1 2 6 4 5 0 0 2 2

Olivero Franco (07/1976) 2 4 3 8 2 3 2 3 2 6 2 5 0 0 1 0 1 3 0 0 2 3 2 4 4 3 2 2

Zucca Paolo (07/1970) 2 1 1 2 4 9 0 0 2 1 0 0 0 0 3 4 4 8 2 2 2 2 0 0 4 9 2 0

Sartori Sofia (07/2006) 0 0 0 0 2 3 0 0 1 0 1 3 0 0 1 1 2 0 1 0 2 3 4 4 4 4 2 4

Zorzi Claudio (07/1701) 2 2 2 5 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 2 3 0 0

Serafino Axel (07/1731) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

William Fabbiani 07/1975 38 80 2,11

Amedeo Aiassa 07/1977 36 72 2,00

Mignone Andrea 07/1969 34 68 2,00

Appino Lorenzo 07/1968 31 51 1,65

Olivero Franco 07/1976 25 44 1,76

Zucca Paolo 07/1970 26 38 1,46

Sartori Sofia 07/2006 20 22 1,10

Zorzi Claudio 07/1701 14 18 1,29

Serafino Axel 07/1731 0 0 0,00



The Untouchables

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Nicolò Roberto (07/1935) 4 8 2 3 4 10 4 4 2 2 2 3 4 4 4 9 4 3 4 9 4 3 2 5 0 0 2 0

Scarnera Guido (07/736) 4 8 4 7 4 7 4 5 4 8 4 3 4 5 0 0 0 0 4 7 4 4 2 4 0 0 4 4

Rivella Enrico (07/1933) 0 0 4 8 4 5 0 0 4 7 2 1 4 6 4 5 4 5 0 0 2 2 4 6 0 0 4 8

Fieretti Vincenzo (07/1932) 4 2 4 2 0 0 4 4 2 2 2 3 4 5 4 8 4 5 4 5 4 9 4 5 0 0 4 2

Bietto Marco Piero (07/1874) 4 4 0 0 4 6 4 3 4 2 2 3 0 0 4 9 4 2 4 7 2 0 4 11 0 0 2 1

Ricciardi Alberto (07/1934) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Smeraldo Marco (07/1936) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nicolò Roberto 07/1935 42 63 1,50

Scarnera Guido 07/736 42 62 1,48

Rivella Enrico 07/1933 36 53 1,47

Fieretti Vincenzo 07/1932 44 52 1,18

Bietto Marco Piero 07/1874 38 48 1,26

Ricciardi Alberto 07/1934 6 7 1,17

Smeraldo Marco 07/1936 0 0 0,00


